
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

 

П Р И К А З 

 

от 17 ноября  2020 г.  № 239-од 

 

О проведении заседания УМО 
 

      В целях повышения профессиональной компетентности учителей ОБЖ Северо-

Восточного округа 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Куратору УМО учителей ОБЖ педагогу-психологу отдела СПО  Л.Н. 

Усмановой провести заседание учебно-методического объединения 18 

ноября 2020г. в 14.00 

2. Утвердить программу заседания УМО учителей ОБЖ (Приложение 1). 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора Н.Б. Дуняшину. 

 

 

 

Директор                                      Р.Р.Акимова 

 

С приказом ознакомлена и согласна:       

«____»________________ 2020 г.    _______________  

  «____»________________ 2020 г.    _____________                                                                            

Л.Н. Усманова 

Н.Б.Дуняшина 

 

Приложение 1. 



 

Программа заседания УМО учителей ОБЖ 

Время работы 18 ноября 2020г. 14.00 

Ссылка на подключение к онлайн-заседанию придет на официальный ящик ОО 

округа в 13.30 

 

№/п Тема выступления ФИО и должность выступающего 

1. Вступительное слово 

Усманова Л.Н., педагог-психолог ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

 

2. 

Современные формы и 

методы преподавания 

ОБЖ в школе 

Мухаметзянов Рамиль Сулейманович, 

учитель ОБЖ ГБОУ СОШ им. А.М. 

Шулайкина  

с. Старый Аманак 

 

3. 

Кадетское движение в 

условиях современной 

школы 

Павлов Александр Анатольевич, учитель 

истории и ОБЖ, руководитель кадетских 

классов ГБОУ СОШ  

№3 г. Похвистнево 

 

4. Разное. 
Усманова Л.Н., педагог-психолог ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

 


		2021-06-16T16:03:37+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




